1
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.12.2023 № 714
Великий Новгород
О внесении изменений
в постановление

от 22.09.2015 № 418
В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 22.09.2015 № 418                                «Об организации управления мероприятиями по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Новгородского муниципального района» (далее - постановление), изложив состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Новгородского муниципального района в следующей редакции:
«
Состав

межведомственной рабочей группы по построению (развитию),

внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории Новгородского

муниципального района

	Дементьев А.А.
	- Глава Новгородского муниципального района руководитель межведомственной рабочей группы;

	Купчик В.А.
	- начальник управления по делам ГО и ЧС Администрации Новгородского муниципального района, заместитель руководителя межведомственной рабочей группы;

	Никишова Е.А.
	- начальник единой дежурно-диспетчерской службы Новгородского муниципального района, секретарь межведомственной рабочей группы.

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Абдулаев В.В.
	- главный инженер МУП «Коммунальное хозяйство Новгородского района» (по согласованию);

	Афиногенов А.А.
	- сотрудник управления ФСБ РФ по Новгородской области (по согласованию);

	Белозеров А.А.
	- начальник отдела ГО и ЧС МУП «Новгородский водоканал» (по согласованию);

	Васильева Н.Е.
	- начальник правового управления Администрации Новгородского муниципального района;

	Воев К.Ю.
	- начальник МО МВД России «Новгородский»                     (по согласованию);

	Иванов К.В.
	- директор ГОКУ «Новгородское лесничество»                      (по согласованию);

	Киселева А.С.
	- менеджер по продажам государственным клиентам ПАО «Мегафон»;

	Кожинов В.В.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Новгородского муниципального района;

	Кокарева Н.В.
	- председатель комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

	Кравчук С.О.
	- председатель комитета экономики и проектного управления Администрации Новгородского муниципального района;

	Кривокрысенко Д.В.
	- начальник управления информатизации Администрации Новгородского муниципального района;

	Левчук А.П.
	- начальник Новгородского района теплоснабжения ООО «Тепловая компания Новгородская» (по согласованию);

	Лукьянова М.В.
	- председатель комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

	Маркова Е.В.
	- старший специалист по привлечению и развитию, функциональная группа по работе с государственными заказчиками Филиал ПАО «МТС» в Новгородской области Публичное акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы»

	Михайлова С.В.
	- председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района;

	Мишагин С.Г.
	- главный энергетик АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» (по согласованию);

	Приколотин Д.В.
	- директор ПО «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запада» (по согласованию);

	Родионова О.Н.
	- директор филиала Новгородской и Псковской областей ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Сапожников В.В.
	- начальник Новгородского РЭС АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию);

	Сухенко И.А.
	- и.о. главного врача ГОБУЗ «Новгородская центральная районная больница» (по согласованию);

	Хестанов В.К.
	- начальник ГПС 10-го отряда ППС Новгородской области ГОКУ ЗНЧС и ПБ по Новгородской области (по согласованию).

».

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                А.А. Дементьев

кн № 714-п